5005331-20.2017.8.21.0001/RS

Setenta(70) pares de Amortecedores Diversos Remanufaturados VENDIDO Setenta(70) pares de Amortecedores Diversos Remanufaturados, em condições
de uso. Avaliados em R$180,00(cento e oitenta reais) o par, totalizando o valor de R$ 12.600,00(doze mil e seiscentos reais). VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 12.600,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.300,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

Setenta(70) pares de Amortecedores Diversos Remanufaturados
1º Leilão: 22/10/2024 - 14:20

2º Leilão: 31/10/2024 - 14:20